厦门市农业局
关于调整厦门市2016年
农机购置补贴机具补贴额一览表的通知

厦农〔2016〕187号

各区农业与林业（农林水利）局，市农机监理所，各有关单位：

根据《福建省农业厅关于调整〈福建省2015-2017年农机购置补贴机具补贴额一览表〉（第三批）的通告》（2016年17号）和《关于部分品目补贴额调整相关事宜的通知》（闽农机管〔2016〕22号），经研究，决定对厦门市2016年农机购置补贴机具补贴额一览表的喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）和果蔬烘干机等2个品目7个分档的补贴额进行调整，并自9月18日起（以机打发票日期为准）执行。

附件:厦门市2016年农机购置补贴机具补贴额一览表(调整)

                                  厦门市农业局

                                2016年9月19日

（此件主动公开）

附件

厦门市2016年农机购置补贴机具补贴额一览表(调整)

	序号
	大类
	小类
	品目
	分档名称
	基本配置和参数
	2016年中央补贴额（元）
	2016年市级补额（元）
	备注

	1. 喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）

	4
	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	18马力以下自走式喷杆喷雾机
	功率＜18马力；形式：自走式
	3600
	1800
	通用类

	5
	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	18—50马力自走式喷杆喷雾机
	18马力≤功率＜50马力；形式：自走式
	15000
	7500
	通用类

	6
	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	50—100马力自走式喷杆喷雾机
	50马力≤功率＜100马力；形式：自走式
	20000
	10000
	通用类

	7
	田间管理机械
	植保机械
	喷杆式喷雾机（含牵引式、自走式、悬挂式喷杆喷雾机）
	100马力及以上自走式喷杆喷雾机
	功率≥100马力；形式：自走式
	25000
	12500
	通用类

	27.果蔬烘干机

	1
	收获后处理机械
	干燥机械
	果蔬烘干机
	容积5m³以下果蔬烘干机（整体脱水）
	容积＜5m³；整体脱水
	2000
	1000
	非通用类

	2
	收获后处理机械
	干燥机械
	果蔬烘干机
	容积5—15m³果蔬烘干机（整体脱水）
	5m³≤容积＜15m³；整体脱水
	3000
	1500
	非通用类

	3
	收获后处理机械
	干燥机械
	果蔬烘干机
	容积15m³及以上果蔬烘干机（整体脱水）
	容积≥15m³；整体脱水
	5000
	2500
	非通用类

	厦 门 市 农 业 局                 　 2016年9月19日印发

— 1 —